



فعالیت های اخیر تیم مارکتینگ شرکت مخابراتی افغان بیسیم



۵۰ عدد چتری های آهنی را در نقاط مختلف شهر کابل جهت سهولت های بیشتر به ترافیک محترم شهر کابل اهدا نموده اند، که از این بابت ترافیک شهر کابل تقدیر ...

ادامه در صفحه ۲

دیارتمنت بازاریابی زون مرکز شرکت مخابراتی افغان بیسیم به سلسله همکاری های قبلی خویش با مدیریت ترافیک شهر کابل و دیگر نهاد های مسؤول درکشور، دراین اواخر به تعداد

د افغان بیسیم له خوا په لغمان ولایت کې د معلوماتي لوحو نصبول

معلوماتي لوحې نه یوازې د عامو خلکو د لارښوونې لپاره، بلکې د رسمي ژبو د خونديتوبه لپاره هم اړین کار بلل کېږي، چې له نېکه مرغه افغان بیسیم مخابراتي شرکت په دې برخه کې خپله هېوادنۍ دنده په پوره امانتداری سرته رسولې ده. د لغمان ولایت یو له هغو ولایتونو څخه و، چې د معلوماتي لوحو تشه پکې تر ډېره بریده محسوسېده. له همدې کبله افغان بیسیم مخابراتي شرکت د خپلو ورته خدمتونو په لړ کې، ددې ولایت په لویو لارو او ښارونو کې...

ادامه در صفحه ۳



ادامه گزارش: فعالیت های زون کابل

نماید، از اینرو دیپارتمنت بازاریابی شرکت مخابراتی افغان بیسیم، شروع به ترمیم و رنگمالی دیوارهای مکاتب شهر کابل نمود، تا باشد معارف کشور را تشویق و ترغیب نماید و شاگردان مکاتب نیز با فعالیت های شرکت مخابراتی افغان بیسیم که خود را، شرکت افغان ها می نامد بیشتر آشنا گردند. بنابراین تیم بازاریابی شروع به ترمیم و رنگمالی و خطاطی شعار های مکاتب در دیوارهای نموده اند که تا حال چهار مکتب را تحت این پوشش خدماتی قرار داده اند، از جمله مکتب نسوان رابعه بلخی، واقع در کارته چهار، لیسه آصف مایل، در چهار راهی مهتاب قلعه، دشت برچی، به شکل کامل رنگمالی و ترمیم گردیده است. در حالیکه لیسه نسوان وحدت در نزدیکی پوهنتون دعوت چهار راهی قمبر و لیسه رحمان مینه در چهار راهی دهبوری زیر کاراند و تا چند روزی دیگر به شکل کامل ترمیم و رنگمالی خواهد گردید. به همین ترتیب مکاتب دیگری شهر کابل نیز زیر پوشش این خدمت افغان بیسیم قرار خواهد گرفت. قابل یاد آوری است که این خدمات بصورت مجانی بوده و کدام قرار داد پولی میان نهاد معارف کشور و شرکت مخابراتی افغان بیسیم نمی باشد وهم چنان ساخت لوایح مدرن برقی را در مکاتب شرکت مخابراتی افغان بیسیم به عهده گرفته است.



...تشکر کرده، بیان داشتند که چترهای آهنی یک سهولت مزیدی برای پرسونل ترافیک کشور بوده که در موقع گرما و سرما می تواند برای پولیس ترافیک مفیدیت های شایان را داشته باشد. از طرفی دیگر ۱۰ عدد غرفه های چوبی را به پولیس ترافیک شهر کابل مهیا ساخته تا موظفین محترم ترافیک کشور کارهای خود را با سهولت بیشتر انجام دهند؛ افغان بیسیم افتخار دارد که در پهلوی خدمات مخابراتی به شهروندان کشور درآبادی و انکشاف بهتر شهری فعالیت ها و خدمات را انجام میدهد. فراهم نمودن چترها و غرفه ها برای پولیس ترافیک کشور از طرف افغان بیسیم یک تعهد شهروندی میباشد و افغان بیسیم همیشه در عرضه خدمات عامه پیش گام می باشد.

هم چنان بنابر درخواست معارف شهر کابل، مبنی بر اینکه شرکت مخابراتی افغان بیسیم ضمن همه همکاری هایش با معارف کشور، اینبار مکاتب شهر کابل را ترمیم و رنگمالی



معرفی مختصر عبدالمالک منگل



های مخابراتی، هم چنان مدیریت دفتر ساحوی و رهنمایی پرسونل بازاریابی، فروش و خدمات مشتریان را به وجه احسن آن راه اندازی کرده است. به همین ترتیب مدیریت سایر تیم های تکنیکی چون مایکرویف، بی اس اس، پاور و ریگنگ و پلانگذاری کاری، گسترش شبکه، حل مشکلات تکنیکی در اسرع وقت و راهنمایی تیم های متذکره را طوری انجام داده است که در شبکه زون مربوطه پارچون را به حد اقل تقرب داده است. بر علاوه نامبرده در مبادله و تعویض دستگاه های مخابراتی از انترنت به زمینس، از زمینس به فلاکسی و از فلاکسی به هوای رول بارز را اجرا نموده. در عین حال در پهلوی وظایف فوق الذکر آقای عبدالمالک مسئولیت پروژه های سوپر وای فای Super Wifi و وی ست VSAT را درخوست نیز به عهده داشته است و در فعال خدمات 3G نیز رول ارزنده خود را ایفا نموده. نظر به شایستگی و وظیفوی که در طول این مدت انجام داده است، از سوی رهبری ولایت خوست به اعطای تحسین نامه در سال ۱۳۹۳ هـ ش مفتخر گردیده است.

عبدالمالک فرزند نفاخیل در سال ۱۳۵۹ هـ ش در یک فامیل متدین و روشنفکر در ولسوالی علی شیر ولایت خوست چشم به جهان گشود. فامیل نامبرده مانند سایر هموطنان بعد از تجاوز قشون سرخ راه هجرت را در پیش گرفته و به کشور پاکستان مهاجرت نمودند. محترم عبدالمالک در سال ۱۳۷۵ هـ ش در شرایط دشورا مهاجرت از کالج پشاور فارغ گردیده است. موصوف بعد از فراغت کالج دیپلوم لسانس خود را در رشته کمپیوتر ساینس Bachelor of Computer Science از پوهنتون سیکاز پشاور Cecos Univerisyt of Peshawar بدست آورد. همچنان ماستری Master of Computer Science را هم در رشته کمپیوتر ساینس از پوهنتون سیکاز پشاور CECOS University of Peshawar بدست آورده و دوره ماستری دوم خود را در رشته روابط بین المللی Master of International Relations در پوهنتون پشاور (Peshawar University) به پایان رسانید.

نامبرده هم چنان چندین کورس های کوتاه مدت را در بخش های مدیریت بهتر وقت، انکشاف تجارت، خلاقیت مدیران، مجادله با خطرها، مدیریت خطرهای احتمالی و ارتقای ظرفیت را در داخل و خارج از کشور فرا گرفته است. وی همچنان قدرت تکلم، فهمیدن و نوشتن به زبان های مانند پشتو، دری، انگلیسی و اردو میباشد. موصوف از سال ۱۳۸۵ هـ ش به اینسو در شرکت مخابراتی افغان بیسیم در بخش های مختلف چون انجینیری بی ایس ایس. Deputy Regional (BSS Eng) و معاون دفتر ساحوی خوست (Manager) ایفای وظیفه نموده است و فعلاً به حیث آمر بخش تکنیکی و عملیاتی (Operation Supervisor) اجرای وظیفه می نماید.

فعالیت های که در این مدت انجام داده عبارت است از نصب و مونتاژ، پیکربندی، نگهداری، کنترل کیفیت صدا و حل کردن مشکلات تکنیکی نرم افزار و سخت افزار دستگاه

ادامه گزارش: د افغان بیسیم له خوا په لغمان ولایت کې...

مینی په لړ کې یې ددې شرکت هڅې د قدر وړ وبللې. د یادونې وړ ده، چې افغان بیسیم مخابراتی شرکت تر دې وړاندې هم د هېواد د بېلابېلو ښارونو او سیمو لارې کوڅې په معلوماتي لוחو سمبال کړي دي.

ددې ترڅنګ یاد شرکت د هېواد له ترافیکو ادارې سره هم په اړونده برخه کې خپلې نه ستړې کېدونکې هڅې کړي دي.

...معلوماتي لוחې نصب کړې.

دغه معلوماتي لוחې، چې شمېر یې 30 دانو ته رسېده، د لغمان ولایت د ټولګټو چارو ریاست په غوښتنه، د افغان بیسیم مخابراتی شرکت د ختیځ زون د بازارموندنې ډلې له خوا نصب شوې.

د لغمان ولایت د ټولګټو چارو ریاست چارواکو د افغان بیسیم مخابراتی شرکت له خوا دا کار ستر خدمت وباله او د هېوادنۍ



پیشکش های جدید از افغان بیسیم



الی
2000 افغانی
کریدت رایگان

قبل از ازدیاد کریدت #1*8*255 را دایل نمایید

کود مشاهده کریدت رایگان	مدت اعتبار کریدت رایگان	کریدت رایگان	مبلغ ازدیاد کریدت
*255*100*4#	2 روز	10	100 افغانی
*255*150*4#	2 روز	25	150 افغانی
*255*250*4#	3 روز	50	250 افغانی
*255*500*4#	5 روز	125	500 افغانی
*255*1000*4#	7 روز	250	1000 افغانی
*255*2500*4#	10 روز	750	2500 افغانی
*255*5000*4#	10 روز	2000	5000 افغانی

کریدت رایگان فقط برای تماس ها از افغان بیسیم به افغان بیسیم و ارسال پیام های کتبی قابل استفاده میباشد.



4.75G+

زندگی سریعتر
زندگی بهتر



حالا سیم کارت خویش را به 4G تبدیل نمایید

از بسته های

4.75G+ به قیمت

3جی لذت ببرید

250 افغانی

1 جابجا

در صفحه پیام 1GB نوشته و به 151 ارسال نمایید

400 افغانی

3 جابجا

در صفحه پیام 3GB نوشته و به 151 ارسال نمایید

600 افغانی

5 جابجا

در صفحه پیام 5GB نوشته و به 151 ارسال نمایید

مدت اعتبار هر بسته 30 روز میباشد.



عکس هفته



سایت شرکت مخابراتی افغان بیسیم در حال بازسازی در کوه صافی، ۲۰-۱۲-۲۰۱۷